第１号様式

函館市立学校施設遊泳開放許可申請書

平成 年 月 日

函館市教育委員会 様

函館市立学校の施設を遊泳開放で使用したいので，次のとおり申請します。

団 体 名

申

責 任 者

請

住 所 市 町 丁目 番 号

者

電 話

使 用 学 校 名 函館市立 小学校

月 日 （ ） 時 分から 時 分まで

使 用 月 日 月 日 （ ） 時 分から 時 分まで

及 び 時 間 月 日 （ ） 時 分から 時 分まで

月 日 （ ） 時 分から 時 分まで

使 用 場 所 プール

使 用 目 的 （ ）児童・生徒を主とした遊泳使用

（ ）成人を主とした遊泳使用

該 当 に ○ 印 （ ）その他（目的 ）

児 童 ・ 生 徒 男 人 ・ 女 人 合計人数

使 用予定人員

成人・引率者 男 人 ・ 女 人 人

備 考